kavramın Kur’an’daki anlam çerçevesi ile ilgili
olarak kaynağını belirtmeden, ancak sıralamayı değiştirerek ve ‘rahmet ve istiğ-
far’ı da bir tek manaya indirerek toplam dokuz madde altına alarak nakletmek-
tedir.44

Bir başka Kur’an sözlüğü müellifi Hüseyin b. Muhammed ed-Damegânî
(ö478/1085) ise ‘salat’ kavramının Kur’an’daki vecihlerinin sayısının dört oldu-
ğunu belirtmektedir. 1-İstiğfar: “Onlar için salat et, zira senin salatın onlar için bir
sekinedir.” (9/Tevbe,103) Yani onlar için mağfiret dile, zira senin mağfiret dile-
ğin onlar için bir sekinet vesilesidir.

Bunlardan bazılarında Allah Resulü’nün mü-

54 M. Fuad Abdulbaki, el-Mu’cemu’l-müfehres, ss. 412-413.
55 el-Isfahânî, el-Müfredât, s. 422; Abdurrezzak b. Hemmam, Tefsiru’l-Kur’ani’l-Azim, tahk.:

Abdulmuti Emin Kalacı, Darul Marife, 1991, c. I, s. 236.
56 et-Taberî, Câmiu’l-beyân, Daru’l-Fikr, Beyrut, 1408/1988, c. IX, s. 241; Bazı kaynaklarda ise Hz.

Peygamber Mescid-i Haram’da namaz kılarken onun ibadetine engel olmak ve kafasını karış-
tırmak için Abduddar Oğulları’ndan dört kişinin kalkıp ikisi sağında ikisi de solunda ıslık
çalıp el çırparak oynadıkları nakledilmektedir. Mukatil b. Süleyman, Tefsiru’l-Kur’ani’l-Azim,
c. II, s. 16.

57 Elmalılı Hamdi Yazır, Hak Dini Kur’an Dili, Eser Neşriyat, İstanbul, ts., c. IV, s. 2400.
58 İbn Vehb, el-Vadıh fî tefsiri’l-Kur’ani’l-kerîm (Tefsiru İbn Vehb), tahk.: Ahmet Ferid, Darul

Kütübül İlmiye, Beyrut, 1424/2003, c. I, s. 296.